

# Propellen ApS

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 39 15 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Morten Fossdal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Propellen ApS Bredgade 45 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 39 15 73
	Stiftet: 19. januar 2016
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Fossdal
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -66.913 kr. mod 24.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.898 kr. mod 3.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.913</b>	<b>24.668</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.499</u>	<u>-11.499</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-78.412</b>	<b>13.169</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.598</u>	<u>-9.259</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.010</b>	<b>3.910</b>
Skat af årets resultat	<u>17.112</u>	<u>-860</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-70.898</u></b>	<b><u>3.050</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.050
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.898</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-70.898</u></b>	<b><u>3.050</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	912.752	922.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.017	3.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>914.769</u>	<u>926.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>914.769</u></b>	<b><u>926.268</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>25.310</u>	<u>8.198</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.310</u>	<u>8.198</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>24.701</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.310</u></b>	<b><u>32.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>940.079</u></b>	<b><u>959.167</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	60.000	60.000
4 Overført resultat	-99.964	-29.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-39.964</b>	<b>30.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	962.314	920.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	962.314	920.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	10.229	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.729	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>980.043</b>	<b>928.233</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>940.079</b>	<b>959.167</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-29.066	-32.116
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.898</u>	<u>3.050</u>
	<u><b>-99.964</b></u>	<u><b>-29.066</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		